
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 09.03.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 09.03.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalar haftaya jeopolitik risklerin sert şekilde 

artmasıyla satış baskısı altında başladı. İran’ı merkez 

alan savaşın Orta Doğu’ya yayılma riski ve Hürmüz 

Boğazı’nda yaşanan aksaklıklar küresel petrol arzına 

ilişkin endişeleri artırırken, petrol fiyatları hızla yükseldi. 

Brent ve WTI petrol fiyatları %25’in üzerinde artışla varil 

başına 120 dolara yaklaşması enerji piyasalarında güçlü 

bir şok yarattı. Enerji maliyetlerindeki sert yükseliş 

küresel büyüme ve enflasyon beklentilerini olumsuz 

etkilerken, Asya borsalarında haftanın ilk işlem gününde 

geniş çaplı satışlar görüldü. Piyasalarda artan jeopolitik 

riskler ve enerji arzına yönelik belirsizlikler kısa vadede 

oynaklığın yüksek kalabileceğine işaret ediyor olabilir. 

Bu sabah Dolar endeksi (DXY) 99 seviyesinin üzerinde 

hareket ediyor. Ons altında kar satışı sürerken şu an 

5100 seviyeleri yakınlarında bulunuyor. Doğalgaz geçen 

hafta bulunduğu 3 seviyelerinden tepki gösterdi ve 3,46 

seviyelerine yükseldi Normalleşme biraz zaman alabilir.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Savaşın başlamasından bu yana güvenli 

liman özelliği gören altın hala 5.100 bandında seyrini 

koruyor. Petrol fiyatları arttıkça ABD tahvil getirilerinin 

enflasyon risk primi nedeniyle yükseldiğini ve faiz 

indirim olasılığının azaldığını gözlemliyoruz.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında baskılı seyir devam ediyor. 

Enerji maliyetlerinde yaşanan artış enflasyon 

beklentilerini artırırken Fed’in faiz indirim olasılığı 

azalıyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Brent petrol fiyatı son 4 yılın en yüksek 

seviyesine yükseldi. ABD-İran savaşının hız kesmeden 

devam etmesi ve saldırıların petrol rafinelerini hedef 

alması sonrasında vadeli piyasalar açılıştan sonra 119 

dolar seviyelerini gördü.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde zayıf görünüm sürerken 

dolar endeksi (DXY) 99 seviyesini aştı. Endekste güçlü 

seyrin devam etmesi halinde 100 seviyesi aşılırsa parite 

üzerindeki baskı yoğunlaşabilir. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq vadelilerindeki %2,6’lık sert düşüş, 

teknoloji devlerinin en büyük korkusu olan girdi 

maliyetlerinde hiper-artış ve küresel talep daralması 

senaryosunun gerçekleşmesinden kaynaklanıyor. 

Petrolün varil başına 110 doları aşarak 117 dolara 

ulaşması, Big Tech şirketlerinin operasyonel 

maliyetlerini doğrudan yukarı çekti.  

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgaz fiyatının 3,46 dolar seviyesine 

yükselmesi, piyasanın ısınma sezonu bitti iyimserliğini 

bir kenara bırakıp fiziksel arz kesintise bağlı olduğu 

söylenebilir. Dünyanın en kritik enerji geçiş noktası olan 

Hürmüz Boğazı'ndaki trafiğin fiilen durması ve 

tankerlerin saldırı tehdidiyle rotalarını değiştirmesi, LNG 

sevkiyatlarını küresel ölçekte felç etti.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık 

• 10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık 

• 12:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1


 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

09.03.2026 

2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


